PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA - ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Licitação Pregão Eletrônico nº 023/2019 - Processo 16414/2019

Publicante DIÁRIO MUNICIPAL DOS MUNICÍPIOS - AMUNES

Data 13/03/2020

Tipo Aviso de Resultado

AVISO DE RESULTADO

Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 000023/2020

A Prefeitura Municipal de Viana, por meio do seu Prefeito, TORNA PÚBLICO a quem

possa interessar, o RESULTADO do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº

000023/2020, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE CONSUMO (CAFÉ E AÇÚCAR) A SEREM UTILIZADOS PELAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE VIANA/ES, atendendo a solicitação protocolizada sob o

nº 016414/2019, sendo vencedoras do certame as empresas:

- THAI CAFE EIRELI nos lotes 01 e 02 no valor total de R$ 52.725,00 (cinquenta e
dois mil, setecentos e vinte e cinco reais);
- DALF COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA no lote 03 no valor total de R$
27.103,50 (vinte e sete mil, cento e três reais e cinquenta centavos);
Perfazendo assim o valor global de R$ 79.828,50 (setenta e nove mil, oitocentos e

vinte e oito reais e cinquenta centavos).

Viana, 05 de março de 2020.

GILSON DANIEL BATISTA
Prefeito Municipal de Viana